
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA ICOANA 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
 

Cu privire la :   
- Încetarea detaşării numitului Scarlat Virgil Gheorghiţă de la societatea S.C.  TOTAL 

AGRO SERV S.R.L.  la  Primăria Comunei Icoana  
 

Având în vedere : 
- Dispozitia primarului nr. 140/20.12.2019 privind detaşarea numitului Scarlat Virgil 

Gheorghiţă de la societatea S.C.  TOTAL AGRO SERV S.R.L.  la  Primăria Comunei 
Icoana 

- Prevederile art.  III, alin. (2) din  O.U.G.  nr. 1/2020  privind unele masuri fiscal -
bugetare si pentru  modificarea si completarea unor acte normative 
 

 
 În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b), art. 155, alin. (1), lit. d), alin. (5), lit. e) din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ 
 

PRIMARUL  COMUNEI  ICOANA , 
D I S P U N E : 

 
 
Art.1.  Începând cu data de  09.01.2020 încetează detaşarea numitului  Scarlat  Virgil  Gheorghiţă (expert 
inginer horticol) la Primăria  Comunei  Icoana pe funcția de Inspector de specialitate, de  la  societatea 
S.C. TOTAL AGRO SERV S.R.L.  . 
Art.2. Prezenta dispoziţie va fi înaintată la Instituţia Prefectului – Judeţul Olt pentru control legalitate,  
          compartimentului   Financiar  –  contabil, S.C.  TOTAL AGRO SERV S.R.L. şi  susnumitului   
          pentru luare la cunoştinţă .  
 
 
 
     PRIMAR,                     Contrasemnez, 
 Ancuta Gabriela                    Secretar general, 
                               Cf. art. 243,alin. (1), lit.a) din O.U.G. nr. 57/2019                    
              Nicolaita  Viorel 
 
 
 
 

ICOANA, LA 09.01.2020  
                                                                                                                              NR. 4 


